
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«08» октября 2024года                                                               № 30/197-РС 

 
 

Об итогах исполнении бюджета 

Новодеревеньковского района  

за 1 полугодие 2024 года 

 

 

Рассмотрев предоставленный администрацией Новодеревеньковского 

района информацию об исполнении бюджета Новодеревеньковского района 

за 1 полугодие 2024 года, Новодеревеньковский районный Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

 

        1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета 

Новодеревеньковского района за 1 полугодие 2024 года по доходам в сумме 

155 888,0 тыс. руб. и по расходам в сумме 170 421,1 тыс. руб. с 

превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 14 533,1 

тыс. руб. и источникам финансирования дефицита бюджета согласно 

приложению 1. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

администрации Новодеревеньковского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономической 

политике районного Совета (Николаева Е.П.) 

 
 

    Председатель Новодеревеньковского 

    районного Совета народных депутатов                                      С.М. Папонова 

 

Исполняющий обязанности главы 

Новодеревеньковского района                                    А.В. Гришин        

                                                            


